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W odpowiedzi na zapytania jednego z oferentów poniżej podajemy poszczególne pytania i 

odpowiedzi na nie. 

 
Pytanie 1: Czy zapis dotyczący warunków udziału w postępowaniu, punkt obejmujący 

posiadanie wiedzy i doświadczenia: (cyt. „Zamawiający wymaga wykazania się przez 

Wykonawcę posiadaniem wiedzy i doświadczenia w zakresie wykonania co najmniej jednej 

roboty budowlanej polegającej na wymianie stolarki okiennej lub drzwiowej o wartości 

minimum 150.000 zł brutto”) powinien dotyczyć referencji świadczących wyłącznie wymiany 

stolarki czy dopuszczalne jest załączenie referencji dotyczących termomodernizacji,  

w zakresie której była wymieniana stolarka? 

Odpowiedź: Dopuszcza się złożenie referencji na roboty budowlano- montażowe, w zakresie  

których wykonywana była wymiana stolarki okiennej i drzwiowej,  z tym, że wartość 

wymiany stolarki okiennej i drzwiowej nie może być niższa niż 150000,00 zł brutto. 

 

Pytanie 2: Proszę o sprecyzowanie parametrów technicznych dotyczących stolarki okiennej i 

drzwiowej. 

Odpowiedź:  

a) stolarka okienna w kolorze:  

- strona zewnętrzna w kolorze brązowym, wewnętrzna w kolorze białym - dotyczy bloków  

5 i 3), 

- dwustronnie biała – dotyczy Przedszkola;  

- szyba 1.0, 

- nawiewnik higrosterowalny w oknach zgodnie z opisem pozycji przedmiaru, 

- profil pięciokomorowy. 

b) stolarka aluminiowa zgodnie z opisem w przedmiarze zewnętrzna na profilu ciepłym. 

 

Pytanie 3: Czy ściana zewnętrzna w budynkach jest docieplona styropianem czy jest 

wyłącznie tynk? 

Odpowiedź: Budynek nie jest docieplony, nowe parapety mają wystawać poza lico muru 150 

mm, ponieważ budynek przewidziany jest do docieplenia.  Szerokość parapetu zewnętrznego 

350 mm jak w opisie w przedmiarach . 

 

Pytanie 4: Czy obróbka i malowanie ścian po montażu okien wewnątrz pomieszczeń dotyczy 

wyłącznie ościeży czy również ścian? 

Odpowiedź: Obróbka i malowanie okien po montażu obejmuje ościeże wewnętrzne i 

zewnętrzne  wraz z ubytkami po montażu parapetów. 

 

Pytanie 5: Czy parapety należy wykonać z blachy ocynkowanej malowanej czy aluminiowe? Z 

czego wynikają rozbieżności w poszczególnych przedmiarach?  

Odpowiedź: Parapety należy wykonać z blachy aluminiowej malowanej. 



 

 

 

 

 

Pytanie 6: Proszę podać kolor farb. 

Odpowiedź: Parapety  zewnętrzne w kolorze brązowym Ral 8017 , lub Ral 8019 

- ościeże zewnętrzne farba silikonowa w kolorze białym 

- ościeża wewnętrzne w kolorze białym 

- okna w kolorze brązowym  

- stolarka drzwiowa w kolorze RAL 8017 lub 8019. 


